templum suis opibus supellectilibusque pretiosis spolia tum est; quamvis 

vero postea cura et liberalitate christifidelium ipsum sanctuarium nova et 

copiosa sacra supellectili sit denuo exornatum. Nunc templo eidem Sancti 

Vincentii post annum millesimum octingentesimum secundum in paroe

ciam saecularem erecto* praeest parochus cum vicariis coadiutoribus suis, 

qui omnes in dominicum gregem sibi concreditum pascendum sollerter 

incumbunt, sacras functiones sacro in loco peragunt, piasque paroeciae 

provehunt fidelium consociationes, quas inter praesertim numeratur pia 

Mariana sodalitas virginum, quae una cum puellarum coetu domum Dei 

singulari studio prosequuntur, cultumque Sacratissimi Cordis Iesu quoquo 

modo fovent. Haec animo repetentes, cum venerabilis frater Metensium 

Episcopus, dioecesis sibi commissae utriusque cleri populique fidelis com

munia vota depromens, ac praesertim paroeciae, cui titulus et sedes est 

memoratum templum Metense, humillimis Nos iteratisque supplicatio

nibus deprecatus sit ut templum supra memoratum ad titulum dignita

temque Basilicae minoris evehere dignaremur, Nos optatis hisce adnuen-

dum ultro libenterque censemus. Quae cum ita sint, audito dilecto filio 

Nostro Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Bituum Congrega-
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tionis Praefecto, omnibus rei momentis attente perpensis, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpe

tuumque in modum ecclesiam Metensem Sancti Vincentii Martyris titulo 

decoratam, nomine privilegiisque quae Basilicis minoribus competunt, 

bonestamus. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spe

ctare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Batum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Augusti, anno M D C C C O X X X I I I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

V E N E R A B I L I S D E I S E R V U S P E T R U S R E N A T U S R O G U E P R E S B Y T E R E C O N G R E